
Kart. č. 6

Stránka 1

signatura název dokumentu
příjmení, jméno 

autora
datum
vzniku počet stran jazyk

místo
vzniku typ dokumentu popis

klíčová
slova

KCOF-006-001-0001 Nultý sněm – 16. 12. 1989 -Koncept poslancům PS neuvedeno nedatováno 1 CS Praha koncept Koncept poslancům PS – předtištěné nevyplněné oznámení občanům 
shromáždění ohledně volby Václava Havla

Občanské fórum;

KCOF-006-001-0002
Nultý sněm – 16. 12. 1989 Návrh organizace Koordinačního 

centra OF v Praze neuvedeno 12. 12. 1989 2 CS Praha návrh
Návrh organizace Koordinačního centra OF v Praze – seznam bodů 

ohledně fungování KC OF Občanské fórum;

KCOF-006-001-0003
Nultý sněm – 16. 12. 1989 Občanské fórum 

charakteristika politického hnutí neuvedeno 11. 12. 1989 1 CS Praha prohlášení Občanské fórum charakteristika politického hnutí Občanské fórum;

KCOF-006-001-0004
Nultý sněm – 16. 12. 1989Organizační řád dobrovolné 

společenské organizace Občanské fórum neuvedeno 7. 12. 1989 3 CS Praha organizační řád
Organizační řád dobrovolné společenské organizace Občanské fórum – 
oblast práva+ oblast politického systému+ oblast zahraniční politiky + 

oblast národního hospodářství apod.
Občanské fórum;

KCOF-006-001-0005
Nultý sněm – 16. 12. 1989 –zápis sněmu ručně psaný 

včetně detailního popisu jednotlivých jednání neuvedeno 16. 12. 1989 23 CS Praha zápis ze sněmu
Nultý sněm – 16. 12. 1989 –zápis sněmu ručně psaný včetně detailního 

popisu jednotlivých jednání Občanské fórum;

KCOF-006-001-0006
Nultý sněm – 16. 12. 1989 – ministerstvo vnitra a 
životního prostředí – rozhodnutí o dobrovolných 

organizacích a shromážděních
Miloš Šlapák Prosinec 1989 1 CS Praha rozhodnutí

Nultý sněm – 16. 12. 1989 – ministerstvo vnitra a životního prostředí – 
rozhodnutí o dobrovolných organizacích a shromážděních – schválení 

organizačního řádu dobrovolné organizace OF
Občanské fórum;

KCOF-006-001-0007
Nultý sněm – 16. 12. 1989 – Setkání zástupců OF 

krajských a okresních měst Čech a Moravy neuvedeno 16. 12. 1989 6 CS Praha zpráva
Nultý sněm – 16. 12. 1989 – Setkání zástupců OF krajských a okresních 

měst Čech a Moravy – zápis ze setkání + věci k řešení Občanské fórum;

KCOF-006-002-0001 Sněm KC OF 3. 2. 1990 – jednání čtvrtého sněmu 
Koordinačního centra Občanského fóra

neuvedeno 4. 2. 1990 1 CS Praha zpráva Sněm KC OF 3. 2. 1990 – jednání čtvrtého sněmu Koordinačního centra 
Občanského fóra – popis jednání v restauraci Adria

Občanské fórum;

KCOF-006-002-0002 Sněm KC OF 3. 2. 1990 – prezenční listina neuvedeno 3. 2. 1990 9 CS Praha prezenční listina Sněm KC OF 3. 2. 1990 – prezenční listina Občanské fórum;
KCOF-006-002-0003 Sněm KC OF 3. 2. 1990 – seznam účastníků sněmu OF neuvedeno 3. 2. 1990 4 CS Praha seznam Sněm KC OF 3. 2. 1990 – seznam účastníků sněmu OF Občanské fórum;

KCOF-006-002-0004 Sněm KC OF 3. 2. 1990 – zápis kontrolní komise Stanislav Devátý 2. 2. 1990 3 CS Praha zpráva
Sněm KC OF 3. 2. 1990 – zápis kontrolní komise – seznam témat, 

kterými se kontrolní komise zabývala Občanské fórum;

KCOF-006-002-0005
Sněm KC OF 3. 2. 1990 – zápis ze sněmu Koordinačního 

centra Občanského fóra Ivan Fišera 3. 2. 1990 24 CS Praha zápis jednání
Sněm KC OF 3. 2. 1990 – zápis ze sněmu Koordinačního centra 

Občanského fóra – detailní přepis jednání Občanské fórum;

KCOF-006-003-0001
Sněm KC OF 3. 3. 1990 – projev Miroslava Žáka ke 

sněmu OF o současné situaci – návrh ke zvýšení autority 
OF

Miroslav Žák nedatováno 4 CS Praha projev
Sněm KC OF 3. 3. 1990 – projev Miroslava Žáka ke sněmu OF o 

současné situaci – návrh ke zvýšení autority OF Občanské fórum;

KCOF-006-003-0002
Sněm KC OF 3. 3. 1990 – oznámení o průběhu Dnů české 

kultury Michal Faflík 6. 3. 1990 1 CS Praha oznámení Sněm KC OF 3. 3. 1990 – oznámení o průběhu Dnů české kultury Občanské fórum;

KCOF-006-003-0003 Sněm KC OF 3. 3. 1990 – jednací řád Sněmu KC OF Praha neuvedeno Březen 1990 3 CS Praha jednací řád
Sněm KC OF 3. 3. 1990 – jednací řád Sněmu KC OF Praha + návrh na 

uspořádání rady a KCOF Občanské fórum;

KCOF-006-003-0004 Sněm KC OF 3. 3. 1990 – návrh programu Sněmu KC OF Jan Štern 3. 3. 1990 3 CS Praha návrh programu Sněm KC OF 3. 3. 1990 – návrh programu Sněmu KC OF Občanské fórum;

KCOF-006-003-0005
Sněm KC OF 3. 3. 1990 – opět jednal sněm 

koordinačního centra OF neuvedeno 4. 3. 1990 1 CS Praha zpráva 
Sněm KC OF 3. 3. 1990 – opět jednal sněm koordinačního centra OF – 

zápis o průběhu sněmu Občanské fórum;

KCOF-006-003-0006 Sněm KC OF 3. 3. 1990 – prezenční listina neuvedeno 3. 3. 1990 13 CS Praha prezenční listina Sněm KC OF 3. 3. 1990 – prezenční listina Občanské fórum;
KCOF-006-003-0007 Sněm KC OF 3. 3. 1990 – seznam účastníků sněmu neuvedeno 3. 3. 1990 4 CS Praha seznam Sněm KC OF 3. 3. 1990 – seznam účastníků sněmu Občanské fórum;
KCOF-006-003-0008 Sněm KC OF 3. 3. 1990 – složení rady KC OF neuvedeno 3. 3. 1990 1 CS Praha seznam Sněm KC OF 3. 3. 1990 – složení rady KC OF Občanské fórum;
KCOF-006-003-0009 Sněm KC OF 3. 3. 1990 – soupis informací o členech neuvedeno 3. 3. 1990 3 CS Praha seznam Sněm KC OF 3. 3. 1990 – soupis informací o členech Občanské fórum;

KCOF-006-003-0010
Sněm KC OF 3. 3. 1990 – zápis ze schůze politické 

komise KCOF Obdržálek 3. 3. 1990 7 CS Praha zápis ze schůze
Sněm KC OF 3. 3. 1990 – zápis ze schůze politické komise KCOF – 

detailní zápis průběhu schůze Občanské fórum;

KCOF-006-003-0011
Sněm KC OF 3. 3. 1990 – zápis ze sněmu OF spádové 

oblasti KC OF Hradec Králové 24. 2. 1990 Jiří Sova 24. 2. 1990 2 CS Hradec Králové zápis ze schůze
Sněm KC OF 3. 3. 1990 – zápis ze sněmu OF spádové oblasti KC OF 

Hradec Králové 24. 2. 1990 – harmonogram, stanovy, informace z KC 
OF Praha

Občanské fórum;

KCOF-006-003-0012 Sněm KC OF 3. 3. 1990 – záznam sněmu KC OF neuvedeno 3. 3. 1990 11 CS Praha zápis ze schůze
Sněm KC OF 3. 3. 1990 – záznam sněmu KC OF – detailní zápis průběhu 

schůze Občanské fórum;

KCOF-006-003-0013 Sněm KC OF 3. 3. 1990 – zpráva kontrolní komise A. Röschová 2. 3. 1990 4 CS Praha zpráva Sněm KC OF 3. 3. 1990 – zpráva kontrolní komise Občanské fórum;
KCOF-006-004-0001 Sněm KC OF 6. 1. 1990 – adresář pro účastníky sněmu neuvedeno Leden 1990 5 CS Praha adresář Sněm KC OF 6. 1. 1990 – adresář pro účastníky sněmu Občanské fórum;

KCOF-006-004-0002
Sněm KC OF 6. 1. 1990 – Ivan Fišera – Občanské fórum 

před volbami Ivan Fišera neuvedeno 3 CS Praha projev
Sněm KC OF 6. 1. 1990 – Ivan Fišera – Občanské fórum před volbami – 

vyjádření k současné situaci Občanské fórum;

KCOF-006-004-0003 Sněm KC OF 6. 1. 1990 – bankovní účty neuvedeno 2. 4. 1990 1 CS Praha seznam Sněm KC OF 6. 1. 1990 – bankovní účty Občanské fórum;

KCOF-006-004-0004
Sněm KC OF 6. 1. 1990 – podklad k projevu na sněmu – 

Petr Pithart? neuvedeno neuvedeno 8 CS Praha projev Sněm KC OF 6. 1. 1990 – podklad k projevu na sněmu – pracovní verze Občanské fórum;

KCOF-006-004-0005 Sněm KC OF 6. 1. 1990 – poznámky ke sněmu neuvedeno 6. 1. 1990 48 CS Praha poznámky
Sněm KC OF 6. 1. 1990 – poznámky ke sněmu + program (zpráva o 

činnosti rady, zaměření aktivity OF před volbami, informace o pojetí 
volebního systému, schválení stanov

Občanské fórum;

KCOF-006-004-0006 Sněm KC OF 6. 1. 1990 – prezenční listina neuvedeno 6. 1. 1990 9 CS Praha prezenční listina Sněm KC OF 6. 1. 1990 – prezenční listina Občanské fórum;

KCOF-006-004-0007
Sněm KC OF 6. 1. 1990 – různé poznámky (OF Praha 

západ, Vavroušek) neuvedeno neuvedeno 3 CS Praha poznámky Sněm KC OF 6. 1. 1990 – různé poznámky (OF Praha západ, Vavroušek) Občanské fórum;

KCOF-006-004-0008 Sněm KC OF 6. 1. 1990 – seznam kont Občanského fóra neuvedeno neuvedeno 1 CS Praha seznam Sněm KC OF 6. 1. 1990 – seznam kont Občanského fóra Občanské fórum;
KCOF-006-004-0009 Sněm KC OF 6. 1. 1990- seznam příloh neuvedeno neuvedeno 1 CS Praha seznam Sněm KC OF 6. 1. 1990- seznam příloh Občanské fórum;
KCOF-006-004-0010 Sněm KC OF 6. 1. 1990 – seznam účastníků sněmu OF neuvedeno neuvedeno 3 CS Praha seznam Sněm KC OF 6. 1. 1990 – seznam účastníků sněmu OF Občanské fórum;

KCOF-006-004-0011
Sněm KC OF 6. 1. 1990 – Složení Rady Koordinačního 

centra Občanského fóra neuvedeno 7. 1. 1990 1 CS Praha seznam
Sněm KC OF 6. 1. 1990 – Složení Rady Koordinačního centra 

Občanského fóra Občanské fórum;

KCOF-006-004-0012 Sněm KC OF 6. 1. 1990 – Vystoupení Dr. Petra Pitharta Petr Pithart 6. 1. 1990 4 CS Praha projev Sněm KC OF 6. 1. 1990 – Vystoupení Dr. Petra Pitharta Občanské fórum;

KCOF-006-004-0013
Sněm KC OF 6. 1. 1990 – informační komise – zápis ze 

sněmu OF neuvedeno 6. 1. 1990 16 CS Praha zápis ze schůze Sněm KC OF 6. 1. 1990 – informační komise – zápis ze sněmu OF Občanské fórum;



Kart. č. 6

Stránka 2

KCOF-006-004-0014
Sněm KC OF 6. 1. 1990 – zápis z druhého sněmu OC OF – 

brožura neuvedeno 6. 1. 1990 12 CS Praha brožura Sněm KC OF 6. 1. 1990 – zápis z druhého sněmu OC OF – brožura Občanské fórum;

KCOF-006-004-0015 Sněm KC OF 6. 1. 1990 – zpráva pro tisk neuvedeno 5. 1. 1990 1 CS Praha zpráva
Sněm KC OF 6. 1. 1990 – zpráva pro tisk – setkání rozhodujících 

politických sil Československa – kulatý sttůl Občanské fórum;

KCOF-006-005-0001
Sněm KC OF 10. 3. 1990 -  Informace o shromáždění 

zástupců okresních OF v Praze 10. 3. 1990 neuvedeno 10. 3. 1990 2 CS Praha výzva/informace
Sněm KC OF 10. 3. 1990 -  Informace o shromáždění zástupců 

okresních OF v Praze 10. 3. 1990 + výzva OF ČDK Polovodiče občanům 
Československa

Občanské fórum;

KCOF-006-006-0001 Sněm KC OF 16. 6. 1990 – návrh programu sněmu KC OF Kučera/Fišera 16. 6. 1990 1 CS Praha program Sněm KC OF 16. 6. 1990 – návrh programu sněmu KC OF Občanské fórum;

KCOF-006-006-0002 Sněm KC OF 16. 6. 1990 -Podpisové archy neuvedeno 16. 6. 1990 8 CS Praha Podpisové archy Sněm KC OF 16. 6. 1990 -Podpisové archy Občanské fórum;
KCOF-006-006-0003 Sněm KC OF 16. 6. 1990 – pozvánka na Sněm KCOF Oborský 11. 6. 1990 1 CS Praha pozvánka Sněm KC OF 16. 6. 1990 – pozvánka na Sněm KCOF Občanské fórum;

KCOF-006-006-0004 Sněm KC OF 16. 6. 1990 – Zápis sněmu neuvedeno 16. 6. 1990 16 CS Praha zápis ze schůze Sněm KC OF 16. 6. 1990 – Zápis sněmu – detailní popis průběhu sněmu Občanské fórum;

KCOF-006-007-0001 Sněm KC OF 17. 2. 1990 – projev Ivan Dejmal Ivan Dejmal 17. 2. 1990 1 CS Praha projev Sněm KC OF 17. 2. 1990 – projev Ivan Dejmal – vnitřní krize KC OF Občanské fórum;

KCOF-006-007-0002 Sněm KC OF 17. 2. 1990 -Pražský sněm OF – tisk 1990 Dočkalová 1990 2 CS Praha zpráva
Sněm KC OF 17. 2. 1990 -Pražský sněm OF – tisk 1990 – informace 

publikované v tisku Občanské fórum;

KCOF-006-007-0003 Sněm KC OF 17. 2. 1990 -prezenční listina neuvedeno 17. 2. 1990 5 CS Praha prezenční listina Sněm KC OF 17. 2. 1990 -prezenční listina Občanské fórum;

KCOF-006-007-0004 Sněm KC OF 17. 2. 1990 – seznam účastníků sněmu OF neuvedeno 17. 2. 1990 4 CS Praha seznam
Sněm KC OF 17. 2. 1990 – seznam účastníků sněmu OF + složení rady 

KC OF Občanské fórum;

KCOF-006-007-0005 Sněm KC OF 17. 2. 1990 – Stanovisko kontrolní komise Jan Kavan 17. 2. 1990 3 CS Praha stanovisko
Sněm KC OF 17. 2. 1990 – Stanovisko kontrolní komise + závěry 

kontrolní komise + průběh sněmu Občanské fórum;

KCOF-006-007-0006 Sněm KC OF 17. 2. 1990 – Stanovy Občanského fóra neuvedeno neuvedeno 3 CS Praha stanovy Sněm KC OF 17. 2. 1990 – Stanovy Občanského fóra + programové cíle Občanské fórum;

KCOF-006-007-0007 Sněm KC OF 17. 2. 1990 – zápis ze sněmu Ivan Fišera neuvedeno 17 CS Praha zápis ze sněmu Sněm KC OF 17. 2. 1990 – zápis ze sněmu – detailní přepis Občanské fórum;
KCOF-006-007-0008 Sněm KC OF 17. 2. 1990 – zpráva o sněmu neuvedeno 17. 2. 1990 1 CS Praha zpráva Sněm KC OF 17. 2. 1990 – zpráva o sněmu Občanské fórum;
KCOF-006-007-0009 Sněm KC OF 17. 2. 1990 -zpráva o zasedání sněmu nároková komise? 17. 2. 1990 1 CS Praha zpráva Sněm KC OF 17. 2. 1990 -zpráva o zasedání sněmu Občanské fórum;
KCOF-006-008-0001 Sněm KC OF 17. 3. 1990 – návrh programu Sněmu Urban 17. 3. 1990 1 CS Praha program Sněm KC OF 17. 3. 1990 – návrh programu Sněmu – v bodech Občanské fórum;
KCOF-006-008-0002 Sněm KC OF 17. 3. 1990 – pozdrav Václavu Havlovi Sněm OF 17. 3. 1990 2 CS Praha vzkaz Sněm KC OF 17. 3. 1990 – pozdrav Václavu Havlovi – psáno ručně Občanské fórum;

KCOF-006-008-0003
Sněm KC OF 17. 3. 1990 – federální ministerstvo vnitra 

pro JUDr. Sachera Oldřich Hromádko 17. 3. 1990 2 CS Praha informace
Sněm KC OF 17. 3. 1990 – federální ministerstvo vnitra pro JUDr. 

Sachera – kritika současného stavu FMV – přijetí rezoluce Občanské fórum;

KCOF-006-008-0004
Sněm KC OF 17. 3. 1990 – rezoluce z pracovních setkání 

Občanských a prověrkových komisí FMV, MV, ČSR, 
Krajských a okresních správ SNB

neuvedeno 17. 3. 1990 1 CS Praha rezoluce

Sněm KC OF 17. 3. 1990 – rezoluce z pracovních setkání Občanských a 
prověrkových komisí FMV, MV, ČSR, Krajských a okresních správ SNB – 
žádost o bezodkladné přijetí zákona FS ohledně propuštění příslušníků 

StB

Občanské fórum; StB;

KCOF-006-008-0005
Sněm KC OF 17. 3. 1990 – seznam účastníků sněmu KC 

OF neuvedeno 17. 3. 1990 4 CS Praha seznam Sněm KC OF 17. 3. 1990 – seznam účastníků sněmu KC OF Občanské fórum;

KCOF-006-008-0006 Sněm KC OF 17. 3. 1990 – stanovisko Sněmu OF neuvedeno 17. 3. 1990 2 CS Praha stanovisko
Sněm KC OF 17. 3. 1990 – stanovisko Sněmu OF  + vytyčené nejbližší 

cíle – psáno ručně Občanské fórum;

KCOF-006-008-0007 Sněm KC OF 17. 3. 1990 -vyjádření k průběhu sněmu Sněm KCOF 17. 3. 1990 1 CS Praha vyjádření
Sněm KC OF 17. 3. 1990 -vyjádření k průběhu sněmu  - zmínka o 

brněnském OF a řešení konfliktu uvnitř brněnského OF Občanské fórum;

KCOF-006-008-0008
Sněm KC OF 17. 3. 1990 – Zápis ze zasedání sněmu OF v 

Praze neuvedeno 17. 3. 1990 10 CS Praha zápis ze sněmu
Sněm KC OF 17. 3. 1990 – Zápis ze zasedání sněmu OF v Praze – 

detailní přepis jednání na sněmu Občanské fórum;

KCOF-006-008-0009
Sněm KC OF 17. 3. 1990 – pověření Jiřího Bartoše k 

zastoupení na sněmu KC OF v Praze nečitelné 14. 3. 1990 1 CS Zlín pověření
Sněm KC OF 17. 3. 1990 – pověření Jiřího Bartoše k zastoupení na 

sněmu KC OF v Praze – Zlín Občanské fórum;

KCOF-006-008-0010 Sněm KC OF 17. 3. 1990 -Zpráva kontrolní komise neuvedeno 17. 3. 1990 1 CS Praha zpráva Sněm KC OF 17. 3. 1990 -Zpráva kontrolní komise Občanské fórum;
KCOF-006-008-0011 Sněm KC OF 17. 3. 1990 – zpráva o průběhu Sněmu neuvedeno 17. 3. 1990 1 CS Praha zpráva Sněm KC OF 17. 3. 1990 – zpráva o průběhu Sněmu Občanské fórum;

KCOF-006-009-0001
Sněm KC OF – 20. 1. 1990 -Delegátům Sněmu OF – 

zhodnocení současného stavu OF, popularita u obyvatel 
+ návrhy řešení

Miroslav Žák 20. 1. 1990 4 CS Praha zpráva
Sněm KC OF – 20. 1. 1990 -Delegátům Sněmu OF – zhodnocení 

současného stavu OF, popularita u obyvatel + návrhy řešení Občanské fórum;

KCOF-006-009-0002
Sněm KC OF – 20. 1. 1990 -Komuniké – zpráva o setkání 

Koordinačního výboru Veřejnosti proti násilí a 
Koordinačního centra Občanského fóra

Václav Benda 9. 1. 1990 1 CS Praha komuniké
Sněm KC OF – 20. 1. 1990 -Komuniké – zpráva o setkání Koordinačního 
výboru Veřejnosti proti násilí a Koordinačního centra Občanského fóra Občanské fórum;

KCOF-006-009-0003 Sněm KC OF – 20. 1. 1990 – prezenční listina neuvedeno 20. 1. 1990 8 CS Praha prezenční listina Sněm KC OF – 20. 1. 1990 – prezenční listina Občanské fórum;

KCOF-006-009-0004 Sněm KC OF – 20. 1. 1990 -Seznam účastníků neuvedeno 20. 1. 1990 4 CS Praha seznam Sněm KC OF – 20. 1. 1990 -Seznam účastníků se základními údaji k nim Občanské fórum;

KCOF-006-009-0005 Sněm KC OF – 20. 1. 1990 -Složení Rady KC OF neuvedeno 20. 1. 1990 1 CS Praha seznam Sněm KC OF – 20. 1. 1990 -Složení Rady KC OF Občanské fórum;

KCOF-006-009-0006 Sněm KC OF – 20. 1. 1990 – stanovisko Sněmu OF Sněm OF 20. 1. 1990 1 CS Praha stanovisko
Sněm KC OF – 20. 1. 1990 – stanovisko Sněmu OF - + vytýčení cílů 

(příprava svobodných voleb) Občanské fórum;

KCOF-006-009-0007
Sněm KC OF – 20. 1. 1990 – Vystoupení Petra Pitharta v 

Čs. Televizi, aktuality 19. 1. 1990 Petr Pithart 19. 1. 1990 3 CS Praha projev
Sněm KC OF – 20. 1. 1990 – Vystoupení Petra Pitharta v Čs. Televizi, 

aktuality 19. 1. 1990 Občanské fórum;

KCOF-006-009-0008
Sněm KC OF – 20. 1. 1990 – zápis ze sněmu 

Koordinačního centra Občanského fóra neuvedeno 20. 1. 1990 15 CS Praha zápis ze sněmu
Sněm KC OF – 20. 1. 1990 – zápis ze sněmu Koordinačního centra 

Občanského fóra – detailní přepis jednání Sněmu Občanské fórum;

KCOF-006-009-0009
Sněm KC OF – 20. 1. 1990 -OF zápis ze sněmu – brožura 

+ přílohy neuvedeno 20. 1. 1990 15 CS Praha brožura zápis ze sněmu
Sněm KC OF – 20. 1. 1990 -OF zápis ze sněmu – brožura + přílohy 

seznamy účastníků, složení rady apod. Občanské fórum;

KCOF-006-009-0010 Sněm KC OF – 20. 1. 1990 – Zásady jednání sněmu OF neuvedeno 20. 1. 1990 1 CS Praha zásady
Sněm KC OF – 20. 1. 1990 – Zásady jednání sněmu OF – bodový 

seznam Občanské fórum;

KCOF-006-009-0011
Sněm KC OF – 20. 1. 1990 – zpráva kontrolní komise 

Sněmu Stanislav Devátý 20. 1. 1990 2 CS Praha zpráva Sněm KC OF – 20. 1. 1990 – zpráva kontrolní komise Sněmu Občanské fórum;

KCOF-006-010-0001 Sněm KC OF 21. 4. 1990 – Návrh programu Sněmu KC OF neuvedeno 21. 4. 1990 2 CS Praha program
Sněm KC OF 21. 4. 1990 – Návrh programu Sněmu KC OF  - časový 

harmonogram Občanské fórum;



Kart. č. 6

Stránka 3

KCOF-006-010-0002 Sněm KC OF 21. 4. 1990 – Občanské fórum dnes a zítra neuvedeno 9. 4. 1990 2 CS Praha informace
Sněm KC OF 21. 4. 1990 – Občanské fórum dnes a zítra – zhodnocení 

situace Občanské fórum;

KCOF-006-010-0003
Sněm KC OF 21. 4. 1990 – požadavek na sněm OF – 

přehled finanční situace OF Michal Orlík Duben 1990 1 CS Praha požadavek
Sněm KC OF 21. 4. 1990 – požadavek na sněm OF – přehled finanční 

situace OF Občanské fórum;

KCOF-006-010-0004 Sněm KC OF 21. 4. 1990 – Stanovisko sněmu neuvedeno 21. 4. 1990 1 CS Praha stanovisko
Sněm KC OF 21. 4. 1990 – Stanovisko sněmu k nespokojenosti 

veřejnosti – návrhy řešení Občanské fórum;

KCOF-006-010-0005 Sněm KC OF 21. 4. 1990 – Zápis ze sněmu neuvedeno 21. 4. 1990 11 CS Praha zápis ze sněmu
Sněm KC OF 21. 4. 1990 – Zápis ze sněmu – detailní záznam průběhu 

jednání na sněmu Občanské fórum;

KCOF-006-010-0006 Sněm KC OF 21. 4. 1990 – zpráva kontrolní komise neuvedeno 21. 4. 1990 2 CS Praha zpráva Sněm KC OF 21. 4. 1990 – zpráva kontrolní komise – průběh jednání Občanské fórum;

KCOF-006-010-0007 Sněm KC OF 21. 4. 1990 – zpráva ze sněmu Jana Ryšlinková 21. 4. 1990 1 CS Praha zpráva
Sněm KC OF 21. 4. 1990 – zpráva ze sněmu – průběh sněmu + řešení 

koncepce práce FMV Občanské fórum;

KCOF-006-010-0008
Sněm KC OF 21. 4. 1990 – informace o zrušení sněmu 5. 

5. 1990 KC OF Duben 1990 1 CS Praha oznámení Sněm KC OF 21. 4. 1990 – informace o zrušení sněmu 5. 5. 1990 Občanské fórum;

KCOF-006-011-0001
Sněm KC OF 23. 12. 1989 -krajská koordinační centra + 

prezenční listiny H. Štern? 23. 12. 1989 16 CS Praha prezenční listiny Sněm KC OF 23. 12. 1989 -krajská koordinační centra + prezenční listiny Občanské fórum;

KCOF-006-011-0002 Sněm KC OF 23. 12. 1989 -poznámky ke sněmu neúplné neuvedeno 23. 12. 1989 2 CS Praha poznámky Sněm KC OF 23. 12. 1989 -poznámky ke sněmu neúplné – psané rukou Občanské fórum;

KCOF-006-011-0003 Sněm KC OF 23. 12. 1989 -prezenční listina neuvedeno 23. 12. 1989 16 CS Praha prezenční listina Sněm KC OF 23. 12. 1989 -prezenční listiny Občanské fórum;
KCOF-006-011-0004 Sněm KC OF 23. 12. 1989 -program sněmu Radim Palouš 23. 12. 1989 1 CS Praha program Sněm KC OF 23. 12. 1989 -program sněmu – bodový Občanské fórum;
KCOF-006-011-0005 Sněm KC OF 23. 12. 1989 – seznam účastníků sněmu neuvedeno 23. 12. 1989 2 CS Praha seznam Sněm KC OF 23. 12. 1989 – seznam účastníků sněmu Občanské fórum;
KCOF-006-011-0006 Sněm KC OF 23. 12. 1989 -Složení rady KC OF nečitelné 23. 12. 1989 3 CS Praha seznamy Sněm KC OF 23. 12. 1989 -Složení rady KC OF- jmenný seznam Občanské fórum;

KCOF-006-011-0007
Sněm KC OF 23. 12. 1989 -informační komise – zápis ze 

sněmu informační komise 23. 12. 1989 7 CS Praha zápis ze sněmu
Sněm KC OF 23. 12. 1989 -informační komise – zápis ze sněmu- 

detailní přepis jednání sněmu Občanské fórum;

KCOF-006-012-0001 Sněm KC OF 30. 6. 1990 – Návrh usnesení Sněmu Roháč/Perlík/Pospíšil 30. 6. 1990 1 CS Praha usnesení Sněm KC OF 30. 6. 1990 – Návrh usnesení Sněmu- bodový seznam Občanské fórum;

KCOF-006-012-0002 Sněm KC OF 30. 6. 1990 – pozvánka na sněm Petr Kučera 25. 6. 1990 2 CS Praha pozvánka/zásady
Sněm KC OF 30. 6. 1990 – pozvánka na sněm + návrh programu sněmu 

+ zásady jednání sněmu Občanské fórum;

KCOF-006-012-0003 Sněm KC OF 30. 6. 1990 – Zápis ze sněmu neuvedeno 30. 6. 1990 13 CS Praha zápis ze sněmu

Sněm KC OF 30. 6. 1990 – Zápis ze sněmu (program, volba 
předsednictva, jednotlivá vystoupení, cíle nejbližšího období, 

organizační struktura, zpráva kontrolní komise, užití finančních 
prostředků z voleb + návrh usnesení sněmu OF)

Občanské fórum;

KCOF-006-013-0001
Sněm KC OF 31. 3. 1990 – Další jednání sněmu KC OF – 

informace o průběhu jednání KC OF 31. 3. 1990 1 CS Praha informace
Sněm KC OF 31. 3. 1990 – Další jednání sněmu KC OF – informace o 

průběhu jednání Občanské fórum;

KCOF-006-013-0002
Sněm KC OF 31. 3. 1990 – informace o účastnících 

sněmu neuvedeno 31. 3. 1990 6 CS Praha seznam
Sněm KC OF 31. 3. 1990 – informace o účastnících sněmu – jména + 

adresy Občanské fórum;

KCOF-006-013-0003 Sněm KC OF 31. 3. 1990 – jednací řád Sněmu neuvedeno 2. 3. 1990 2 CS Praha jednací řád
Sněm KC OF 31. 3. 1990 – jednací řád Sněmu + Návrh na uspořádání 

Rady KC OF Občanské fórum;

KCOF-006-013-0004 Sněm KC OF 31. 3. 1990 – podpisová listina neuvedeno Březen 1990 12 CS Praha podpisová listina Sněm KC OF 31. 3. 1990 – podpisová listina Občanské fórum;
KCOF-006-013-0005 Sněm KC OF 31. 3. 1990 – pozvánka na sněm Vladimír Oborský 23. 2.1990 1 CS Praha pozvánka Sněm KC OF 31. 3. 1990 – pozvánka na sněm Občanské fórum;

KCOF-006-013-0006
Sněm KC OF 31. 3. 1990 – Návrh programu Sněmu 31. 3. 

1990 neuvedeno 31. 3. 1990 8 CS Praha program
Sněm KC OF 31. 3. 1990 – Návrh programu Sněmu 31. 3. 1990 (bodový 

program) + návrh uspořádání rady a KC  OF Občanské fórum;

KCOF-006-013-0007
Sněm KC OF 31. 3. 1990 – Seznam členů rady KC OF 

zvolený sněmem KC OF 31. 3. 1990 neuvedeno 31. 3. 1990 1 CS Praha seznam
Sněm KC OF 31. 3. 1990 – Seznam členů rady KC OF zvolený sněmem 

KC OF 31. 3. 1990 Občanské fórum;

KCOF-006-013-0008 Sněm KC OF 31. 3. 1990 – usnesení sněmu KC OF Obdržálek 31. 3. 1990 3 CS Praha usnesení
Sněm KC OF 31. 3. 1990 – usnesení sněmu KC OF – bodový seznam 

usnesení – psáno ručně Občanské fórum;

KCOF-006-013-0009 Sněm KC OF 31. 3. 1990 – Zápis ze sněmu neuvedeno 1. 4. 1990 11 CS Praha zápis ze sněmu Sněm KC OF 31. 3. 1990 – Zápis ze sněmu Občanské fórum;
KCOF-006-013-0010 Sněm KC OF 31. 3. 1990 – Zápis ze sněmu brožura neuvedeno 31. 3. 1990 6 CS Praha zápis ze sněmu Sněm KC OF 31. 3. 1990 – Zápis ze sněmu brožura Občanské fórum;

KCOF-006-013-0011
Sněm KC OF 31. 3. 1990 – zpráva kontrolní komise 

sněmu Exner/Fajmon 31. 3. 1990 2 CS Praha zpráva Sněm KC OF 31. 3. 1990 – zpráva kontrolní komise sněmu Občanské fórum;


